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 Nya avslöjanden om operationer mot Kuba

The Dallas Express i Texas rapporterar om vissa av de operationer som USA i hemlighet drev mot Kuba. Det i samband med att

USA nu öppnat mängder med arkiv om mordet på John F Kennedy 1963. 

De nyligen offentliggjorda, tidigare hemligstämplade ?JFK-filerna?, avslöjar hur USA:s underrättelseapparat och andra organ i den

imperialistiska regeringen använde epidemier, påtryckningar och mediakampanjer för att försöka inringa och slå till mot Kuba.

Cubadebate återger material publicerat av The Dallas Express.

En mängd nyligen avklassificerade ?JFK-filer? avslöjar hur arméns underrättelseapparat använde epidemier och mediebevakning för

att manipulera andra länders politik.

I en ?hemlig? rapport om status för genomförandet av åtgärder för att motverka omstörtande verksamhet (DA Memo 64) står det:

?Stationen i Mexico City inspirerade till en presskampanj om mul- och klövsjukeepidemier och smittkoppsepidemier på Kuba före

arkitektkongressen [International Union of Architects Congress] för att avskräcka från deltagande i mötet i Havanna. De karantäner

och vaccinationer som blev följden bidrog till att 52 av de 60 professionella mexikanska arkitekter som förväntades åka till Havanna

inte deltog i kongressen?.

Senare uttryckte författaren sin oro över att den framträdande handelskongressen gjorde det möjligt för ?Castroregimen att använda

kongressen som ett forum för sina propagandapåståenden?.

Det är oklart om det verkligen förekom en epidemi av mul- och klövsjuka och smittkoppor på Kuba vid den här tiden eller om
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stationen bara använde pressen för att ge intryck av en sådan. Det är också oklart om den påstådda epidemin började naturligt eller

om det var en biologisk krigshandling.

Vissa forskare menar att försvarets underrättelsetjänster använde sig av biologisk krigföring mot Kuba vid den här tiden. Samtidigt

med hov- och klövsjukekampanjen ska det också ha förekommit ett försök från försvarsdepartementet att släppa ner sjuka fästingar

på Kuba för att oskadliggöra arbetarna i landets viktiga sockerindustri.

Pressrapporterna om farsoterna som beskrivs i dokumentet från 1963 var en del av en större operation som syftade till att avskräcka

framstående politiker och andra inflytelserika personer från att hålla konferenser i den nya kommuniststaten. Många uppgifter i

dokumentet tyder på att arméns tjänstemän uppfattade kubanerna som effektiva när det gällde att bygga upp relationer och använda

olika medel för att underlätta kommunistisk ?omstörtning?. Andra försök att förhindra Havannakonferensen var att övertyga

argentinska arkitektdelegationer att bojkotta evenemanget och att använda en brasiliansk station för att hindra resor till Kuba.

Ett avsnitt med rubriken ?Kontroll av överföringen av medel? beskrev hur olika organ, inklusive utrikesdepartementet och

finansdepartementet, samarbetade för att hindra Kuba från att bygga upp kommersiella förbindelser eller få tillgång till kapital. Vid

ett tillfälle stoppade det förra ett köp av kubanska flygplan av Mexican Airlines som skulle ha gjort det möjligt för kapital att flöda

till önationen, medan det senare stoppade flödet av penningförsändelser från kubanska utvandrare i Miami till familjemedlemmar

som stannade kvar på Kuba.

En del av akten med rubriken ?Kontroll av propagandarörelsen? är tom förutom en oläslig handskriven inskription.

Under månaderna fram till den 35:e presidentens död i november 1963 visar dokumenten att det inom arméns underrättelsekretsar

fanns en oro för Kubas förmåga att exportera kommunismen till hela Latinamerika. Den kommunistiske revolutionären Fidel Castro

hade 1959 störtat ?kungen av Kuba?, Fulgencio Batista, en av USA:s allierade, och den kubanske ledaren utvecklade därefter en

relation med USA:s fiende, Sovjetunionen. Denna relation orsakade en betydande konflikt inom USA och Kennedyadministrationen

när sovjetiska missiler upptäcktes i önationen, vilket ledde till Kubakrisen i oktober 1962.

Rapporten om statusen för genomförandet av åtgärder som utformats för att motverka omstörtande verksamhet ingår i den senaste

omgången dokument relaterade till mordet på president John F. Kennedy som Trump-administrationen nyligen släppte. Kopplingar

mellan underrättelsetjänster och sjukdomsutbrott har länge varit ett diskussionsämne.

År 2023 talade flera visselblåsare enligt uppgift till personalen i Select Subcommittee on the Coronavirus Pandemic och Permanent

Select Committee on Intelligence om anklagelser om att Central Intelligence Agency (CIA) erbjöd flera analytiker betydande

monetära incitament för att ändra sin ståndpunkt om ursprunget till COVID-19. I januari 2025 hade underrättelsetjänstens

ståndpunkt ändrats till förmån för labbläckage-teorin, en teori om covid-19:s ursprung som innebär att sjukdomen började sitt liv vid

det då USA-stödda Wuhan Institute of Virology.

JFK Files: Más revelaciones de operaciones mediáticas, biológicas y económicas contra Cuba

Cubadebate 250329 (ZT)

Stöd det kubanska jordbruket!

Svensk-Kubanska Föreningen bedriver ett jordbruksprojekt för att bistå det kubanska jordbruket med modern utrustning såsom

redskap och reservdelar till traktorer, utrustning för mjölk- och ostproduktion, samt andra verktyg och redskap ämnade för att höja

arbets- och livskvalitén för de kubanska jordbruksarbetarna.

Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!
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Märk betalningen med CUBA SI
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